7. הפקדה במזומן בסך 3,000 ₪.

לא יעמוד החשוד בתנאי מן התנאים, ייעצר ויובא בפני שופט תורן ביום 28.7.14 עד לא יאוחר מהשעה 10.00. יפר החשוד תנאי מן התנאים, ייעצר ויובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות מעת מעצרו.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ד, 27/07/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

רשמתי בפני הסכמת הצדדים.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ד, 27/07/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת